РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.06.2023  .                                          с.Соленоозерное                                                       № 47

О внесении изменений и дополнений в Административный
регламент представления муниципальной услуги
«Отчуждение недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства»», утвержденный
постановлением администрации Соленоозерного сельсовета
от 18.06.2019г. № 70

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Административный регламент представления муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»», утвержденного постановлением администрации Соленоозерного сельсовета от 18.06.2019г. № 70 (в редакции от 30.06.2021 № 43), следующие изменения:
1.1.  В наименовании постановления после слова «Отчуждение» дополнить словами «движимого и».
1.2.  В разделе 1 в пункте 1.1. после слова «Отчуждение» дополнить словами «движимого и».
1.3.  В разделе 2 в пункте 2.3. после слова «отчуждения» дополнить словами «движимого и».
1.4.  В разделе 2 в пункте 2.5. в подпункте 8) после слова «отчуждения» дополнить словами «движимого и».
1.5.  В разделе 3 в подпункте 3.2.1. после слов «Способы предоставления услуги отчуждения» дополнить словами «движимого и»
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                              А.П.Никитин

-